承諾書兼誓約書

物件等の現地案内のため、車両に同乗するにあたり、

次のことを承諾・誓約いたします。

１. 万一、事故等に遭遇した場合は、レンタカーの自動車保険の適用範囲内での

補償とすることを承諾いたします。

２. オーダーメード型プチツアーへの参加目的以外の利用はいたしません。

３. 兵庫県暴力団排除条例（平成 22 年条例第 35 号。以下「条例」という。）を

遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

① 条例第２条第１号に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に

該当しません。

② 兵庫県暴力団排除条例施行規則（平成 23 年兵庫県公安委員会規則

第２号。）第２条各号に規定する  暴力団及び暴力団員と密接な関係を

有する者に該当しません。

③ 上記①及び②に違反したときには、契約の解除、違約金の請求

その他県が行う一切の措置について異議を唱えません。

西播磨暮らしサポートセンター 様

令和  年  月  日

住 所

氏名（同乗者代表）